

## داد و ستد

**خود تحریمی** تا **ه‌ا**، **دستیخت لیست یک‌شبه**

**کالا‌های منوعه**



بر اساس گفته‌های یک عضو اتاق بازرگانی تهران، در تهیه لیست کالاهای وارداتی منوعه، هیچ گونه اطلاعات و مشورتی از بخش خصوصی و تشکل‌ها دریافت نشده و گفته می‌شود این لیست در عرض یک‌شب تهیه شده است، اما با وجود انتقادات به این لیست، تصویب طرح حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور زمینه‌ساز خودتحریمی‌های تازه شده است.محمد رضا هر موندی، عضو اتاق بازرگانی تهران در گفت‌وگو با ایرنا بلاس در این زمینه گفت: در مورد برخی از این کالا‌های منوعه، حد تولید ما به اندازه‌ای نیست که بتوانیم پاسخگوی تقاضای داخلی باشیم، از سوی دیگر در این لیست، مواد اولیه‌ای مشاهده می‌کنیم که برای تولید برخی اقلام داخلی به کار می‌رود، به‌طور مثال اقلام بسیاری در رابطه با تولیدات لبنی (مانند مایع پنیر) که در داخل وجود ندارد یا بسیار محدود است، منوع شده است.

**توافق جدید گمرکات ایران و ترکیه**

نخست‌مشرک گمرک بازرگان و گمرک گورباغ ترکیه بر گزار و پذیرش روزانه ۴۵۰ دستگاه کامیون توسط گمرکات هر دو کشور توافق شده.به گزارش ایلنا، نخست‌مشرک گمرک بازرگان و گمرک گورباغ ترکیه با حضور فرماندار شهر روملیا یزنولماظر گمرکات استان آغری ومدیر کل گمرک توجه به افزایش حجم مبادلات تجاری بین کشور ایران و ترکیه و به تبع آن افزایش خروج محموله‌های تجاری از مرز بازرگان توافق شد.روزانه هر دو طرف نسبت به پذیرش ۴۵۰ دستگاه کامیون اقدام کنند تا از طولانی شدن صف در پشت درهای گمرک جلوگیری شود.

**ترازیت زمینی سوریه و ایران فعال شد**

رئیس کمیته مشترک ایران و سوریه گفت: پیش از جنگ، سوریه رقیب جدی ما در حوزه پوشاک، شسوجات و مواد غذایی بود. ساختار این کشور با عراق اصلا قابل مقایسه نیست. سوریه دارای تجارت خوب به آسیایفه اقتصادی است. می‌توان با سهولت بیشتری نسبت به عراق با آنها کار کرد بنابراین امیدواریم که سال آینده سطح روابط تجاری سه بر سه شود. رئیس اتاق بازرگانی کرمانشاه در گفتوگو با ایلنا در خصوص سفر هیئت تجاری ایرانی به سوریه به همراه معاون اول رئیس‌گفت: تفاهم‌نامه‌ها و مذاکراتی که در این سفر صورت گرفت،دو بد داشت یکی در بعد سیاسی که آقایان جهانگیری،اسلامی و همتی آن را انجام دادند و دیگری اقتصادی بود که بخش خصوصی با سرپرستی اتاق بازرگانی با طرف‌های سوری مذاکره کرد و همین امروز منجر به انجام توافقنامه مهمی بین دو کشور شد که چندین اساسی دارد.رئیس کمیته مشترک ایران و سوریه اظهار داشت: یکی از این بندها بحث ترازیت کالا از ایران به سوریه بود که الان از طریق ترکیه، بندر مرسین به لاقیقه سوریه صورت می‌گیرد که یک مسیر طولانی و پرهزینه است به طوری که قیمت هر کانتنینر چهار هزار دلار می‌شود ما توافق کردیم که این مسیر از طریق خاک عراق صورت بگیرد مسیر زمینی تهران – دمشق ۱۸۰۰ کیلومتر است و این گونه ۵۰ درصد هزینه‌ها کاهش پیدا کند.وی ادامه داد: بحث دیگری از تباطات بانکی بود که توافق شد در مرحله اول از طریق صرافی‌ها و بعد از طریق سیستم بانکی مرادات مالی صورت بگیرد.

**با تحریم‌های ضد ایرانی همه‌ای نمی‌کنیم**



استاندار بصره در جنوب عراق تاکید کرد که استان هرگز، بخشی از تحریم‌های ضد ایرانی نخواهد بود.

به گزارش ایرنا، اسعد العبدینانی، در آیین بزرگداشت چهل سالگی انقلاب اسلامی در شهر بصره که از سوی سر کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در این استان برگزار شد، گفت: بصره هیچگاه بخشی از تحریم‌های ضد ایرانی نخواهد شد و عراق نمی‌پذیرد پایگاهی برای آسیب زدن به یک کشور همسایه باشد.

استاندار بصره افزود: جمهوری اسلامی ایران نخستین کشوری بود که در جنگ علیه داعش در کنار عراق ایستاد و در این راه فدائاری کرد و شهید داد. هماطور که به بسیاری دیگر از ملت‌های جهان یاری رسانده است.

**تئاتر کالا و خدمات، رخنه در دیوار تحریم**



نایب رییس اتاق بازرگانی ایران و چین اظهار داشت: ما در شرایط جنگی قسرار داریم که آن نیز الزامات خاص خود را دارد بنابراین ورود دولت یا نظامیان به صحنه اقتصاد کشور

طبیعی است.

به گزارش تجارت، مجیدرضا خربری در گفت‌وگو با ایلنا درباره تأسیس شرکت‌هایی برای تئاتر کالا و خدمات گفت: این ایده همیشه مطرح بوده است و باید توجه داشت هر رخنه‌ای در دیوار تحریم یک کام رو به جلو است که باید برداشته شود و یکی از ابزار‌های آن همین معاملات تئاتری است که بسیاری آن را می‌نمایند. ایجاد پایگاه‌هایی هستیمی که صادرات و واردات کالاها را سامان ببخشد.

**رئیس اتاق تهران از بی‌تدبیری‌ها انتقاد کرد؛**

# فرصت سوزی در مبادلات تجاری با دنیا

گرفت تانپوان از دو زاویه، بار تا ما بیشتر با اعضا و مطالبه گری از حاکمیت، بتوانیم حضور موثر در تصمیم‌گیری‌ها داشته باشیم. این در حالی است که در ابتدای فعالیت این دوره از هیات نمایندگان، بسیاری از اعضای اتاق بازرگانی تصور می‌کردند که اتاق بازرگانی، بخشی از بدنه دولت است. اما این تصور اکنون تغییر یافته است.

رئیس اتاق بازرگانی تهران با اشاره به حضور مسئولان تراز اول کشور در جلسات هیات‌نمایندگان گفت: این حضور، که در بالاترین سطح هیات‌دولت صورت گرفته، توانسته با ثبت کتاب گسترده‌ای در رسانه‌ها داشته باشد، ضمن اینکه در کنار آن، تهیه گزارش‌های کارشناسی برای تصمیم‌سازان، برنامه‌های نفع‌ت در چمه با ترجمه پیش از ۲۰ عنوان کتاب بین المللی و باطرارخی سایت اتاق بازرگانی تهران به منظور اطلاع‌رسانی بیشتر از جمله اقداماتی بوده که در دوره هشتم اتاق بازرگانی تهران به ثمر رسیده است.

■ **تحریم ویی تدبیری‌ها**

وی اظهار داشت: اگر بحث تحریم‌ها ویی تدبیری‌های دولت در اقتصاد کشور نبوده، به طوع قطع برد اتاق بازرگانی تهران نیز بیش از قبل بود، چراکه برنامه ما این بود که تعداد اعضا را در طول ۱۸ سال به بیست هزار عضو برسانیم، اما اکنون به ۱۸ هزار عضو رسیدیم. که البته بیشتر به خاطر وجود مشکلات اقتصادی بود که در سال جاری تشدید شد. خوشناری گفت: هدف این بود که صای اتاق و بخش خصوصی را به جامعه برسانیم که فکر می‌کنم این صاده درستی و یکنامی به گوش می‌رسد، به نحوی که رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز برای اولین بار در تاریخ بعد از انقلاب اسلامی از اتاق بازرگانی نام برده و تاکید کردند که همه تصمیم‌گیریان و تصمیم‌سازان، صای بخش خصوصی را بشنوند. این نشان می‌دهد که سخنان هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران، شنیده شده است.



مبنای بلوک بندی سیاسی کار اقتصادی هم می‌توان انجام داد اما همواره دیدیم که عملیاتی نیست.

## کار اقتصادی بر مبنای بلوک بندی سیاسی، ساده‌انگاری است

جهانی‌نفت همکاری کنیم، اما اگر با القابای نفت و گاز آشنا باشند باید بدانند ما حتی با عراق هم در لوپک، رقیب هستیم ممکن است در زمینه سیاسی رقیق باشیم اما در لوپک رقیب هستیم، بارها تلاش کردیم همکاری کنیم اما به جای نرسیدیم چون رقیب هستیم.

حسینی گفت: حتی اگر خوشبین باشیم، هیچ‌یک باید معاملات اقتصادی را شناسیم. این عده تصورشان این است که بر

اعضای هیات‌مدیره روزیرنفت وجود دارد، به نظر می‌رسد این اقدامات عدم اطلاع است. یاین عده اهداف دیگری در پس پرده قرار دارند، چرا که وزارت نفت تا بیشتر سازمان‌های دولتی سالم‌تر و شفاف‌تر است.

وی یادآور شد: این افراد حوزه سیاست و اقتصاد را نمی‌توانند تفکیک کنند چون شناختی بر بازار جهانی نفت و فورقانند. ز فکر می‌کنند می‌توانیم با روسیه و بازار

مطرح وشبه‌اندازی می‌کنند. قطعا ای‌نابال اهداف خاص خود هستند. مدعی هستند چمه جایزاید در اختیار آنان قرار گیرد. حالی که وزارت نفت یکی از مراکز شفاف‌است، سازمان‌های نظارتی، دیوان محاسبات، بانک مرکزی بر هر معامله‌و هر سند فروش نفت نظارت می‌کنند، یا هر بر که معامله فروش نفت حدود ۱۵۵ امضا از کارشناس، مدیر بین الملل، مدیر عامل شرکت نفت،

■ **اتاق؛ صدای بخش خصوصی**

خوشناری گفت: به دلیل تحریم‌های اخیر، مجدد دچار مشکلاتی در

تاکید کردند در بحث نظارت مردم‌باید احساس کنند

به گفته وی، منمنی بر خورد، اعلام آمار پنج هزار نفری از تشکیل برنده‌ها نیست. کمک‌مکن است ۲ پرونده تشکیل شود. اما ای‌ترباری تخلف‌های اساسی باشد

کنیم تا برای مردم مشکلاتی پیش نیاید. وی همچنین گفت: باید درباره کالا‌های بر مصرف همچون گوشت و مرغ تصمیم‌های شفاف و روشنی گرفته شود تا مطمئن شویم در ۲ ماه آینده مشکلی مواجه نیستیم. رحمانی با بیان اینکه باجاری تصمیم‌های ستاد تنظیم بازار در آینده قیمت‌ها تدیل خواهد شد،

وزیر صنعت با بیان اینکه بازار با بخشنامه اصلاح نمی‌شود. تصریح کرد: باید باروش‌های علمی‌باین حوزه ورود کرد. به گزارش تازمانی اطلاع‌رسانی وزارت صنعت، «ضارحمانی» در جلسه ستاد تنظیم بازار افزود: باید تصمیم‌های لازم به سرعت توسط این ستاد اتخاذ شود و اگر نیاز بود شبانه روزی کار



**مردم باید احساس کنند که با متخلف بر خورد می‌شود**

تاکید کردند در بحث نظارت مردم‌باید احساس کنند

به گفته وی، منمنی بر خورد، اعلام آمار پنج هزار نفری از تشکیل برنده‌ها نیست. کمک‌مکن است ۲ پرونده تشکیل شود. اما ای‌ترباری تخلف‌های اساسی باشد

### معاون وزیر صنعت با اشاره به تحریم‌های آمریکا خبر داد؛

# بومی‌سازی کالاهای کاربردی در دستور کار



محدودیت‌هایی هستیم که البته سیاست‌گذاری‌های برای سال آینده مبنای وی رو یک در واحد‌های تولیدی می‌بایست باشد. وی با بیان اینکه جای وی رو یک در مدیریت آینده محور و آینده‌پوهی در صنعت امروز ایران اسلامی خالی است، اضافه کرد: ضرورت دارد که در همین شرایط هم تغییرات را در ک کنیم زیرا دنیا به شدت در حال تغییر است به نحوی که برخی از آن‌ها را حتی متوجه نشدید. اما نباید خودمان را بهرروز کنیم.

■ **نوآوری شاه‌کلید بنگاه‌های اقتصادی**

معاون طرح و برنامه وزارت صنعت، معمن، تجارت ضمن بیان اینکه نوآوری در ایام بحران‌های اقتصادی، شاه‌کلید بنگاه‌های اقتصادی و اصناف تولیدی و توزیعی است، ابراز داشت: این

**افزایش صادرات قیر به یک میلیارد دلار در سال**



بهمین حسین زاده در حاشیه این نمایشگاه در جمع خبرنگاران افزود: حضور شرکت داخلی و خارجی در این نمایشگاه نسبت به سال ۲۰۱۸ در صد رشد دارد؛

قیر به یک میلیارد دلار در سال خبر داد و گفت: به گونه‌ای که با وجود تحریم‌های گزانه‌ها اکنون ۶ شرکت خارجی از کشورهای ترکیه و انگلستان در این نمایشگاه شرکت کرده‌اند. حسین زاده بیان

صنعت و معدن

www.tejaratonline.ir

سرپرست شرکت سه‌مهی نمایشگاه‌های بین‌المللی ایران در آیین گشایش دهمین نمایشگاه بین‌المللی قیر، آسفالت سیمان و بتن، از افزایش صادرات قیر به یک میلیارد دلار در سال خبر داد و گفت: به گونه‌ای که با وجود تحریم‌های گزانه‌ها اکنون ۶ شرکت خارجی از کشورهای ترکیه و انگلستان در این نمایشگاه شرکت کرده‌اند. حسین زاده بیان

■ **لروم جمع‌بندی حواشی معدن بوکسیت تاش در داخل استان**

معاون طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت در پاسخ به این پرسش که چقدر نسبت به رعایت ضوابط زیست محیطی در ایجاد معادن حوزه وزارت صمت اهتمام دارید، ابراز داشت: جهت‌گیری قانون معادن به سمت دیده شدن بحث الزامات زیست محیطی و منابع طبیعی منطقه است و به نوعی وی رو یک در ما در حوزه معادن، توسعه پایدار خواهد بود.

رزندی در ادامه تصریح کرد: توجه به فضای زیست محیطی و آینده یک منطقه یا به عبارت ساده‌تر احای مجدد محیط زیست بعد از بهره‌برداری صنایع، هم‌اکنون به عنوان یک سیاست دنبال می‌شود. اما در حوزه معدن این امر متفاوت است چرا که مایهت معادن با صنایع تفاوت دارد و لذا حفظ محیط زیست نیاز دارد که شکل‌های دیگری از تعامل‌های بین بخش‌های دیگر بهره‌گیرد.

وی در پاسخ به این پرسش که چرا الزامات زیست محیطی در معدن بوکسیت تاش شاهدهر حوزه وزارت صمت پیگیری و رعایت نمی‌شود، اضافه کرد: درباره این معدن، معاون معدنی وزارت صمت می‌بایست پاسخگوی ابر باشند. اما این نکته را باید گفت که اختیاراتی در حوزه‌هر استان وجود دارد که قسم اعظم مشکلات در داخل همان استان می‌تواند پیگیری شود.

شوراهای حل اختلاف گیلان

رونوشت آگهی

خاتم سیده محبوبه کاظمی پیرسرا دادخواستی به شماره ۸۰۰۱۸۰۱۰۰۹۹۸۵۲۶-۹۷۰ نسبت: پسر

به خواسته صدور گواهی حضر وراثت مرحوم / مرحومه احمد حیدری بشرح ذیل معرفی نموده است

۱- نام و نام خانوادگی: آقای محمد علی حیدری شماره شناسنامه: ۱۵۸۸۲۶۱-۵۱۶۰ نسبت: پسر ۲- نام و نام خانوادگی: خانم عصمت حیدری شماره شناسنامه: ۹۷ نسبت: دختر ۳- نام و نام خانوادگی: خانم عفت حیدری شماره شناسنامه: ۵۷۶۴۷-۲۶۲۰ نسبت: دختر ۴- نام و نام خانوادگی: خانم طیبه حیدری شماره شناسنامه: ۰۱۴۵۰۰۵۱۶۰۰ نسبت: دختر ۵- نام و نام خانوادگی: خانم فاطمه حیدری شماره شناسنامه: ۰۹۳۲۰۵۱۶۰۰۹ نسبت: دختر ۶- نام و نام خانوادگی: خانم سیده محبوبه کاظمی پیرسرا شماره شناسنامه: ۱ نسبت: همسر

لذا چنانچه کسی یا کسانی از متوفی / متوفاه فوق الذکر وصیت نامه سری یا هر گونه نوشته دیگری داشته باشد می‌تواند از تاریخ نشر این آگهی بمدت یک‌یکماه به این شورا ارائه دهد والا گواهی حضر وراثت صادر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان ماسال- علیرضا محمودی

**مذاکره با سازمان ثبت شرکت‌ها**



دبیر کل اتاق بازرگانی تهران با بیان

این که مذاکرات قابل توجهی با

سازمان ثبت شرکت‌ها از سوی اتاق

بازرگانی تهران انجام شده، اظهار کرد:

در صورتی که مراحل پایانی کار نیز

طی شود می‌توان انتظار داشت که در حوزه ثبت شرکت‌ها در هفته‌های پیش‌رو خبرهای مثبتی برای اعضای اتاق مطرح

شود. به گزارش ایسنا، بهمن عشقی در جلسه هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران اظهار کرد: در روزهای پایانی کار این دوره

از اتاق بازرگانی خوشبینانه می‌توان از یک عملکرد مثبت و تأثیرگذار در طی سال‌های گذشته سخن گفت و امید داشت که این اقدامات در طی سال‌های آینده اثرگذاری خود را در گسترش فعالیت‌های بخش خصوصی نشان دهد.

شوراهای حل اختلاف گیلان

رونوشت آگهی

آقای ایل یار فتحی چسلی دادخواستی به شماره ۸۲۲۰۱۰۰۹۹۸۵۲۶-۹۷۰ به خواسته صدور گواهی حضر وراثت مرحوم / مرحومه حسین فتحی چسلی بشرح ذیل معرفی نموده است

۱- نام و نام خانوادگی: آقای شیر امیر چسلی شماره شناسنامه: ۳۳ نسبت: پسر ۲- نام و نام خانوادگی: آقای سامان فتحی چسلی شماره شناسنامه: ۳۳ نسبت: پسر ۳- نام و نام خانوادگی: آقای کامران فتحی چسلی شماره شناسنامه: ۲۸ نسبت: پسر ۴- نام و نام خانوادگی: آقای االه چسلی شماره شناسنامه: ۱۱ نسبت: پسر ۵- نام و نام خانوادگی: خانم فرخنده فتحی چسلی شماره شناسنامه: ۲۵۳ نسبت: دختر ۶- نام و نام خانوادگی: خانم ظهور فتحی شماره شناسنامه: ۶۸ نسبت: دختر ۷- نام و نام خانوادگی: روح انگیز فتحی چسلی شماره شناسنامه: ۴۳۸ نسبت: دختر ۸- نام و نام خانوادگی: خانم منیر فتحی چسلی شماره شناسنامه: ۲۵۳ نسبت: دختر ۹- نام و نام خانوادگی: خانم فرانیس فتحی چسلی شماره شناسنامه: ۲۵۳ نسبت: دختر ۱۰- نام و نام خانوادگی: خانم حیات احمدی وشمه سرائی شماره شناسنامه: ۶۴۴ نسبت: همسر

لذا چنانچه کسی یا کسانی از متوفی / متوفاه فوق الذکر وصیت نامه سری یا هر گونه نوشته دیگری داشته باشد می‌تواند از تاریخ نشر این آگهی بمدت یک‌یکماه به این شورا ارائه دهد والا گواهی حضر وراثت صادر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان ماسال- علیرضا محمودی

آقای اسماعیل بلالی دادخواستی به شماره ۸۰۰۱۸۰۰۱۰۰۹۹۸۵۲۶-۹۷۰ به خواسته صدور گواهی حضر وراثت مرحوم / مرحومه زار خانم کاظمی طاسکوه بشرح ذیل